
 
 

Žádost o přenosnou volební schránku 
 

pro volby do Evropského parlamentu  

konané ve dnech: pátek 7. a sobota 8. června 2024 

 

volební okrsek číslo: _____________ 
 
příjmení a jméno:  ___________________________________________________ 

 

datum narození:    ___________________________   

 

adresa trvalého pobytu: Praha 4 - ______________________________________ 
(ulice a číslo domu - červené / modré) 

 

č. bytu:  _______ 

 

patro:    _______ 

 

zvonek:  _____________________ 

 

telefon:  _____________________ 

 

popř. jiný kontakt (např. na děti, vnoučata, sousedy (jejich příjmení) apod.): 

 

___________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________ 

 

navrhovaný termín návštěvy okrskové volební komise dne:  

 

7. nebo 8. června 2024 (datum zakroužkujte) 

 

v době od ______ do ______ hodin nebo další den v době od ______ do ______ hodin 

 

 
V Praze dne: ___________________                                                      ____________________ 

 

                                                                                  podpis žadatele 

 

Možný způsob doručení Žádosti… najdete na druhé straně dokumentu (listu). 
 

Doručit stačí pouze první stranu tohoto dokumentu! 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

informaci převzal dne: ________________________ podpis: __________________________ 

 

 

 
© ÚMČ Praha 4, OSA 5/2024 - V02 



 

 

 

Žádost o přenosnou volební schránku můžete doručit na úřad takto: 
 

- osobně (pomocí rodiny, přátel, známých) na adresu úřadu MČ Praha 4: 

Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 - Krč (recepce úřadu) 

  do 5. 6. 2024 do 16:00 hod. 
 

- osobně (pomocí rodiny, přátel, známých) na informační centra (IC): 

  IC náměstí Hrdinů (náměstí Hrdinů 1634/3 - nad metrem C) 

  IC náměstí Hlavní (ulice Hlavní 1402/141- na Spořilově) 

  do 4. 6. 2024 do 16:00 hod. 
 

- poštou (počítejte s časovou rezervou na doručení) 

  tak aby byla doručena do 5. 6. 2024  
 

- e-mailem na adresu volby@praha4.cz  

(prosíme do předmětu uvést slovo URNA) 

  do 5. 6. 2024 do 16:00 hod. 
 

- pomocí datové schránky 

  ID datové schránky úřadu je ergbrf7 (doručení je zdarma) 

  do 5. 6. 2024 do 16:00 hod. 
 

- telefonicky (počítejte s tím, že může nějakou dobu trvat, než se dovoláte) 

  tel. čísla v tomto pořadí: 261 192 124 || 261 192 659 

  do 6. 6. 2024 do 12:00 hod. 

_______________________________________________________________ 

 

O hlasování do přenosné volební schránky můžete také požádat ve dnech 

voleb přímo příslušnou volební komisi podle vašeho bydliště. A to jak pomocí 

rodiny či sousedů - přímo ve volební místnosti nebo sami - telefonicky. 

  Kdo bude přímo žádat o návštěvu u okrskové volební komise, měl 

by mít k disposici důležité kontaktní údaje o voliči z první strany. 

  U telefonického kontaktu se doporučuje volat ne dříve než 30 minut 

od otevření volebních místností a ideálně o tuto možnost volby žádat již první 

den voleb, aby si s vámi komise mohla dohodnout čas návštěvy u vás.  

  Pokud bude potřebovat spolu s voličem se sníženou pohyblivostí, 

nebo kterému brání zdravotní důvody v návštěvě volební místnosti, hlasovat 

ještě někdo z rodiny (ze stejného volebního okrsku), dejte to dopředu vědět 

okrskové volební komisi.  

mailto:volby@praha4.cz

